
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ
    

 

 

 от 07.03.2018 года                         

 

 

О внесении изменений
муниципального района

административного регламента
по выдаче разрешения

 

 

В целях приведения

действующим законодательством

Шекснинского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в 

муниципальной услуги

эксплуатацию, утвержденный

муниципального района

1.1. Абзацы одиннадцатый

пункта 1.3. изложить в

«Сведения о м

предоставления государственных

контактных телефонах

официальных сайтов 

настоящему административному

1.2. Абзац третий

редакции: 

«2) правоустанавливающие

который не зарегистрированы

недвижимости);». 

1.3. Дополнить подпункт

содержания: 

«Документы, указанные

административного регламента

исключительно в электронной

объекта капитального

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

года                                                                               
п. Шексна 

изменений в постановление администрации
муниципального района от 24.10.2017 года № 1543 «

административного регламента предоставления муниципальной
выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

приведения нормативно правовых актов

законодательством, руководствуясь статьей

муниципального района, 

в административный регламент

услуги по выдаче разрешения на

утвержденный постановлением администрации

района от 24.10.2017 года № 1543, следующие

одиннадцатый, двенадцатый, тринадцатый

изложить в следующей редакции: 

о месте нахождения многофункциональных

государственных и муниципальных услуг

телефонах, адресах электронной почты, графике

сайтов в сети «Интернет» приводятся в

административному регламенту.». 

третий подпункта 2.6.1. пункта 2.6. изложить

правоустанавливающие документы на земельный

зарегистрированы в Едином государственном

Дополнить подпункт 2.6.3. пункта 2.6. абзацем третьим

указанные в пунктах 2.6. и

административного регламента, направляются в Уполномоченный

электронной форме в случае, если проектная

капитального строительства и (или) результаты

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

                                                                   № 274  

администрации Шекснинского 

 1543 «Об утверждении 

муниципальной услуги 

эксплуатацию» 

актов в соответствие с 

статьей 32.2. Устава 

регламент предоставления 

на ввод объекта в 

администрации Шекснинского 

следующие изменения: 

тринадцатый, четырнадцатый 

многофункциональных центров 

муниципальных услуг (далее - МФЦ), 

графике работы и адресах 

приводятся в приложении 4 к 

изложить в следующей 

земельный участок (права на 

государственном реестре 

абзацем третьим следующего 

и 2.7. настоящего 

Уполномоченный орган 

проектная документация 

результаты инженерных 



изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а 

также иные документы, необходимые для проведения государственной 

экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных 

изысканий, представлялись в электронной форме.». 

1.4. Абзац второй подпункта 2.7.1. пункта 2.7. изложить в следующей 

редакции: 

«1) правоустанавливающие документы на земельный участок, права на 

который зарегистрированы в Едином государственном реестре 

недвижимости;». 

1.5. В абзаце втором подпункта 3.4.2. пункта 3.4. слова «прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».  

1.6. Дополнить приложением 6 (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального  опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского  муниципального  района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 07.03.2018 года № 274 

 

«Приложение 6  

 к административному регламенту 

 

 

Сведения о месте нахождения многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ), контактных 

телефонах, адресах электронной почты, графике работы и адресах 

официальных сайтов в сети «Интернет» 
 

Место нахождения многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг, с которыми заключены соглашения 

о взаимодействии (далее - МФЦ): 

Почтовый адрес МФЦ: 162562, Вологодская обл., Шекснинский р-н,               

п. Шексна, ул. Шлюзовая, д. 1. 

Телефон/факс МФЦ: 8 (81751)2-30-08; 8(81751) 2-30-14; 

Адрес электронной почты МФЦ: kusheksna@yandex.ru  

График работы МФЦ: 

Понедельник 

С 8.00 до 18.00 Вторник 

Среда 

Четверг С 8.00 до 20.00 

Пятница С 8.00 до 18.00 

Суббота С 8.00 до 13.00 

Воскресенье Выходной день 

Без перерыва на обед 

         ». 

 

 

 

 

 

 

 


